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Gotowa do użycia emulsja poprawiająca przyczepność, zwiększająca 
elastyczność i zapewniająca wodoodporność zaprawy cementowej oraz 
służąca jako warstwa pośrednia do nakładanych później powłok. Do 
zastosowań wewnątrz, jak i na zewnątrz. 
 
Przeznaczenie:  
Emulsja przyczepna stosowana jest jako płynny dodatek do zapraw na 
bazie cementu, klejów, mas szpachlowych i betonu. Zwiększa 
przyczepność, elastyczność i wodoodporność, co jest szczególnie 
przydatne w przypadku kleju do płytek na bazie cementu, który poddawany 
jest wysokim naprężeniom termicznym lub służy do przyklejania 
wielkoformatowych płyt ceramicznych lub z kamienia naturalnego. Ponadto emulsja przyczepna sprawdza 
się świetnie jako powłoka gruntująca na problematycznych podłożach, takich jak podłoga drewniana, na 
które to podłoża następnie nakładane są inne powłoki. 
 
Materiał:  
Emulsja przyczepna to skuteczny preparat na bazie tworzywa sztucznego, niezawierający rozpuszczalników. 
Jest gotowa do użycia i poprawia zarówno działanie hydrofobowe zaprawy, jak i jej siłę klejenia oraz 
przyczepność między podłożem a zaprawą lub klejem. Emulsja przyczepna nadaje się do robót wewnątrz 
jak i na zewnątrz.  
 
Sposób użycia:  
Podczas stosowania jako dodatek do kleju, zaprawy lub betonu rozrabiać w czystym naczyniu w podanych 
poniżej proporcjach, aż nabierze konsystencji zdatnej do nałożenia; w razie potrzeby dosypać.  
 
Jeśli emulsja przyczepna używana jest do gruntowania lub jako warstwa pośrednia, nałożyć ją stosownym 
narzędziem, np. wałkiem malarskim lub pędzlem ławkowcem. Jeśli emulsja stanowi warstwę pośrednią, 
następną warstwę zaprawy nałożyć należy metodą „mokro na mokro” na jeszcze wilgotną emulsję 
przyczepną.  
 
Jeśli emulsja przyczepna służy do gruntowania silnie chłonnych powierzchni i wiązania pyłu, musi wyschnąć, 
zanim nałożona zostanie warstwa zaprawy. 
 
Nie nakładać przy temperaturze powietrza, materiału i podłoża wynoszącej poniżej +5 °C. 
 
Czas zużycia:  
Czas zużycia w temperaturze +20 °C jako warstwy pośredniej/podkładu gruntującego wynosi około 15–
30 minut, jak dodatek do zaprawy, kleju do płytek lub jastrychu tyle samo co czas zużycia zaprawy. 
 
Zużycie:  
Jeśli używana jest jako warstwa pośrednia lub podkład gruntujący na m² potrzebne jest około 0,2 l emulsji 
przyczepnej (zależnie od chłonności podłoża). Proporcje mieszania w przypadku klejów do płytek na bazie 
cementu wynoszą około 1 l emulsji przyczepnej i 0,5 l wody na 5 kg kleju do płytek. Jeśli emulsja przyczepna 
jest dodatkiem do zaprawy, należy ją dodać do wody zarobowej. W tym celu należy podzielić na dwa ilość 
wody zarobowej podaną na danym opakowaniu i jedną połowę zastąpić emulsją przyczepną. Mniejszej ilości 
wody i emulsji przyczepnej (stosunek 1:1) musi być razem tyle, ile wynosi podana ilość wody zarobowej. 
 
Podłoże:  
Podłoże musi być twarde, nośne i wolne od pyłu. Brud, olej, tłuszcz i luźne części oraz starą farbę należy 
usunąć. Przed nałożeniem emulsji przyczepnej na stare podłoża, skontrolować je i ewentualnie 
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zszorstkować. Chłonne podłoża, jak np. beton komórkowy lub płyty gipsowo-kartonowe, należy gruntować 
na całej powierzchni bez rozcieńczania. Jeśli emulsja stosowana jest do wiązania pyłu, musi wyschnąć, 
zanim nałożona zostanie następna powłoka. Zależnie od warunków atmosferycznych następuje to po około 
4 godzinach. W przypadku stosowania jako warstwa pośrednia na grubych lub gładkich podłożach, jak np. 
drewno, nakładanie odbywa się metodą „mokro na mokro”, tzn. zaprawa, klej, szpachla itp. rozprowadzana 
jest na matowo wilgotnej emulsji. 
 
Składowanie:  
W miejscu o dodatniej temperaturze, w fabrycznie zamkniętym opakowaniu.  
 
Forma dostawy: 
Wiaderko 1 l 
Wiadro 5 l 
 
 
Wskazówki: 
Dane techniczne dotyczą temperatury powietrza 20 °C i wilgotności względnej 65%. 
 
Stosować się do zasad bezpieczeństwa podanych na opakowaniu. 
 
Deklaracje oparte są na wielu badaniach i doświadczeniach praktycznych. Nie odnoszą się jednak do 
każdego przypadku zastosowania. W razie potrzeby należy zatem przeprowadzić próby zastosowania. 
Zastrzega się prawo dokonywania zmian technicznych w ramach doskonalenia produktu. Ponadto 
obowiązują nasze ogólne warunki handlowe. 
 

Dalszych informacji udziela:  
Serwis:  0049 (0) 180/3 000 462   
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